UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Faculdade de Zootecnia e Medicina Veterinária (FZMV)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

DESPACHO

EDITAL Nº 004/2025/FZMV/UFLA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS A ESTÁGIO OBRIGATÓRIO NA FZMV/UFLA

Lista de Inscritos

A Faculdade de Zootecnia e Medicina Veterinária da UFLA, em conformidade com o
Edital nº 004/2025/FZMV/UFLA, para Seleção de Candidatos a Estágio Obrigatório na
FZMV/UFLA, torna público aos interessados, após análise documental, a lista
das candidatas inscritas, em ordem alfabética:

NOME CÓDIGO DA

VAGA TIPO DE VAGA SITUAÇÃO
ALICE RODRIGUES DA
SILVA DZO02 AMPLA

CONCORRÊNCIA DEFERIDA
ANDRESSA LEMES
PEREIRA DMV06 AMPLA

CONCORRÊNCIA INDEFERIDA
ANNA LAURA
ESCOCARD CESÁRIO DZO02 AMPLA

CONCORRÊNCIA DEFERIDA

ÉRICA BARBOSA
BASTOS DZO01

AMPLA
CONCORRÊNCIA

INDEFERIDA

JORDANA PINTO DE
LIMA DMV01 AMPLA

CONCORRÊNCIA DEFERIDA

JÚLLIA SATHLER RAMOS DZO03
AMPLA
CONCORRÊNCIA

DEFERIDA

De acordo com o Cronograma e item 2.6.6 do Edital nº 004/2025/FZMV/UFLA:
“O candidato terá dois dias úteis após a data de divulgação da lista de inscritos para
interpor recurso contra a lista de inscritos (Anexo VI)”, dias 17 e 18/9/2025.

Despacho 124 Divulgação da lista de inscritos (0574100)         SEI 23090.003403/2025-19 / pg. 1

Lavras, 16 de setembro de 2025.
Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA PECONICK, Diretor(a) da
Faculdade de Zootecnia e Medicina Veterinária, em 16/09/2025, às 12:09,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0574100 e o código CRC E0A1FED7.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.003403/2025-
19 SEI nº 0574100

Despacho 124 Divulgação da lista de inscritos (0574100)         SEI 23090.003403/2025-19 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	Despacho 124 Divulgação da lista de inscritos (0574100)